
Nebeski kotlovi 2023 - Rezultati 27.05.2023. 09:30

Nebeski kotlovi Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danijel Lončarević (#74) M Gen PK Tara Bajina Bašta 30 km 06:16 3:07:58
2 Nemanja Raskovic (#75) M Gen PEK Gora Kragujevac 30 km 06:22 3:10:45
3 Miloš Rajičević (#7) M Gen PK Tara Bajina Bašta 30 km 06:31 3:15:39
4 Slavko Panic (#24) M Gen PSK Pobeda 30 km 06:37 3:18:30
5 Željko Radović (#87) M Gen PSK Balkan 30 km 06:45 3:22:29
6 Victor Trusov (#48) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 06:54 3:27:12

7 Aleksandar Vukmirović
(#5) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 07:00 3:30:00

8 Boris Činčurak (#10) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 30 km 07:15 3:37:32

9 Predrag Dragičević (#73) M Gen PK Tara Bajina Bašta 30 km 07:42 3:50:50
1 Ivana Zivkovic (#4) Ž Gen PSK Balkan 30 km 07:42 3:50:52
10 Dušan Karas (#52) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 07:42 3:51:13
11 Pavle Petkovic (#89) M Gen 30 km 07:43 3:51:18
12 Raša Golubović (#78) M Gen PK Starica 30 km 07:44 3:52:07
13 Sergej Medvedev (#37) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 07:48 3:54:14
14 Bela Lakatoš (#35) M Gen Pk Železničar Inđija 30 km 08:02 4:01:00
2 Mina Kosanovic (#68) Ž Gen Pk Tara 30 km 08:06 4:02:52

15 Željko Mileusnić (#30) M Gen PD Alma Mons
Adventures 30 km 08:08 4:04:03

16 Milorad Paramentic (#62) M Gen PSD Magles 30 km 08:08 4:04:07
17 Bojan Avramovic (#11) M Gen PK TARA Bajina Bašta 30 km 08:08 4:04:12
18 Bojan Aleksic (#63) M Gen Psd Cira Lajkovac 30 km 08:11 4:05:20
19 Dusan Stevanovic (#57) M Gen PSD Cira Lajkovac 30 km 08:17 4:08:25
20 Marko Mitrović (#82) M Gen PSK Balkan 30 km 08:20 4:09:51
3 Victoria Keller (#36) Ž Gen Železničar Inđija 30 km 08:24 4:11:46

21 Aleksandar Jovanovic
(#19) M Gen PSK Balkan 30 km 08:24 4:11:55

22 Mihajlo Pejčić (#25) M Gen PK Ruj 1706 Babušnica 30 km 08:36 4:17:45
23 Ranko Milanović (#3) M Gen PK Tara Bajina Bašta 30 km 08:47 4:23:23
4 Sara Ilić (#72) Ž Gen PK Tara 30 km 08:51 4:25:23
24 Ivan Veljković (#59) M Gen PEK Gora Kragujevac 30 km 08:51 4:25:28
25 Dejan Potić (#71) M Gen PSK Mosor Niš 30 km 08:54 4:26:48

26 Kosta Petrović (#28) M Gen PD ALMA MONS
Adventures Novi Sad 30 km 09:00 4:30:11

5 Aleksandra Coka
Mijanović (#9) Ž Gen PK Tara Bajina Bašta 30 km 09:00 4:30:12

27 Aleksandar Mitic (#86) M 50+ PSK Balkan 30 km 09:02 4:30:47
6 Mirjana Danković (#40) Ž Gen PSK Mosor Niš 30 km 09:02 4:30:47
28 Petar Nenadov (#22) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 09:04 4:31:52
29 Vladimir Grujic (#2) M Gen PSK Balkan 30 km 09:07 4:33:22
30 Goran Vuksanović (#8) M Gen Psk Balkan 30 km 09:21 4:40:36
31 Dragan Babić (#60) M Gen PSD Cer Šabac 30 km 09:23 4:41:31
32 Uroš Marjanovic (#54) M Gen 30 km 09:26 4:43:04
33 Nikola Radulaški (#45) M Gen PSK Balkan 30 km 09:29 4:44:41
34 Zoran Radović (#83) M 50+ 30 km 09:30 4:45:01
35 Miloš Simeonović (#76) M Gen PK Starica 30 km 09:37 4:48:26
36 Boban Stojiljković (#120) M Gen 30 km 09:37 4:48:39
37 Miloš Ristivojević (#13) M Gen Pk Tara 30 km 09:44 4:52:01
38 Miljan Ristić (#49) M Gen PK Železničar Niš 30 km 09:44 4:52:04
7 Natasa Simovic (#46) Ž Gen PK Tara Bajina Basta 30 km 09:48 4:54:08
39 Darko Plavšić (#42) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 09:58 4:59:10
40 Nenad Monarov (#17) M Gen Psd Železničar Novi Sad 30 km 10:06 5:02:58

41 Vladimir Milovanovic
(#34) M Gen PSK Balkan 30 km 10:08 5:03:58

8 Anja Janković (#43) Ž Gen Železničar PK Inđija 30 km 10:10 5:04:54
42 Igor Ivanović (#61) M Gen PSD CER Šabac 30 km 10:10 5:04:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Nenad Kurilj (#6) M Gen Pk Zeleznicar Indjija 30 km 10:10 5:05:05
44 Vladimir Banić (#16) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 10:19 5:09:28
45 Miloš Gopić (#88) M Gen PSK Balkan 30 km 10:21 5:10:18

9 Marija Cosic (#51) Ž Gen POSK Jasenica
Smederevska Palanka 30 km 10:31 5:15:25

10 Mirjana Marjanović (#58) Ž Gen Rekreativno 8h 30 km 10:33 5:16:39
11 Tijana Zlatanovic (#23) Ž Gen PTD Kozomor 30 km 10:39 5:19:24
46 Nenad Orlović (#64) M 50+ PSD Železničar Novi Sad 30 km 10:47 5:23:26
12 Žudana Đokić (#33) Ž Gen Penjački Klub AS 30 km 10:47 5:23:40
47 Dragan Đikić (#50) M Gen PSK Balkan 30 km 10:55 5:27:17
13 Katarina Trninić (#27) Ž 50+ Alma Mons Adventures 30 km 10:56 5:28:12

14 Tamara Isaković
Kovačević (#67) Ž Gen PSD Cer Šabac 30 km 10:58 5:28:50

48 Nikola Kosanovic (#1) M Gen PSK Balkan 30 km 11:01 5:30:19
49 Milutin Petković (#81) M 50+ PSK Balkan 30 km 11:08 5:33:50
50 Nenad Dramićanin (#69) M Gen PSK Balkan 30 km 11:11 5:35:38
15 Cinzia Panero (#20) Ž 50+ PSK Balkan 30 km 11:12 5:36:00
16 Mina Obradović (#85) Ž Gen Spartak Training System 30 km 11:20 5:39:51

51 Slobodan Zdravkovic
(#84) M Gen 30 km 11:20 5:39:51

52 Darko Sloboda (#70) M 50+ PSD Cer Šabac 30 km 11:39 5:49:19
17 Kristina Jovičić (#44) Ž Gen PD Avala 30 km 11:40 5:50:00
53 Dejan Trajkovski (#65) M 50+ PSK Balkan 30 km 12:40 6:20:11
18 Vesna Đoković (#15) Ž Gen PSK Balkan 30 km 12:44 6:22:11

19 Verica Ćorić (#26) Ž 50+ PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 30 km 12:53 6:26:16

20 Milena Branković (#79) Ž Gen PK Starica 30 km 13:04 6:32:12
54 Dušan Tipsarević (#55) M Gen 30 km 13:05 6:32:22

21 Agneš Giric Cvetković
(#29) Ž 50+ PD Alma Mons

Adventures Novi Sad 30 km 13:24 6:41:47

55 Nikola Vukadinović (#80) M Gen 30 km 13:30 6:44:57
22 Nadja Štetin (#53) Ž Gen P.d. Naftas 30 km 13:52 6:56:12
56 Nebojsa Gavrilovic (#66) M Gen 30 km 14:13 7:06:22
57 Nenad Živković (#41) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNF
23 Snezana Kliska (#31) Ž Gen PD Alma Mons 0 km DNF
58 Dragan Stojiljković (#56) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
59 Ivan Dlacic (#18) M Gen PK Tara 0 km DNS
24 Ljiljana Krasić (#38) Ž Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
60 Milijan Dimitrijević (#21) M Gen PTD Kozomor 0 km DNS
61 Nikola Božikić (#77) M Gen PK Starica 0 km DNS
25 Tamara Prijić (#39) Ž Gen PK Železničar Inđija 0 km DNS
62 Vladimir Ranisav (#12) M Gen PD. Azimut, Beograd 0 km DNS

63 Vladimir Vujin (#32) M 50+ Fakultet Organizacionih
Nauka 0 km DNS

64 Zoran Udovčić (#47) M Gen PK Železničar Inđija 0 km DNS

Nebeski kotlovi Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danijel Lončarević (#74) M Gen PK Tara Bajina Bašta 30 km 06:16 3:07:58
2 Nemanja Raskovic (#75) M Gen PEK Gora Kragujevac 30 km 06:22 3:10:45
3 Miloš Rajičević (#7) M Gen PK Tara Bajina Bašta 30 km 06:31 3:15:39
4 Slavko Panic (#24) M Gen PSK Pobeda 30 km 06:37 3:18:30
5 Željko Radović (#87) M Gen PSK Balkan 30 km 06:45 3:22:29
6 Victor Trusov (#48) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 06:54 3:27:12

7 Aleksandar Vukmirović
(#5) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 07:00 3:30:00

8 Boris Činčurak (#10) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 30 km 07:15 3:37:32

9 Predrag Dragičević (#73) M Gen PK Tara Bajina Bašta 30 km 07:42 3:50:50



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Dušan Karas (#52) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 07:42 3:51:13
11 Pavle Petkovic (#89) M Gen 30 km 07:43 3:51:18
12 Raša Golubović (#78) M Gen PK Starica 30 km 07:44 3:52:07
13 Sergej Medvedev (#37) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 07:48 3:54:14
14 Bela Lakatoš (#35) M Gen Pk Železničar Inđija 30 km 08:02 4:01:00

15 Željko Mileusnić (#30) M Gen PD Alma Mons
Adventures 30 km 08:08 4:04:03

16 Milorad Paramentic (#62) M Gen PSD Magles 30 km 08:08 4:04:07
17 Bojan Avramovic (#11) M Gen PK TARA Bajina Bašta 30 km 08:08 4:04:12
18 Bojan Aleksic (#63) M Gen Psd Cira Lajkovac 30 km 08:11 4:05:20
19 Dusan Stevanovic (#57) M Gen PSD Cira Lajkovac 30 km 08:17 4:08:25
20 Marko Mitrović (#82) M Gen PSK Balkan 30 km 08:20 4:09:51

21 Aleksandar Jovanovic
(#19) M Gen PSK Balkan 30 km 08:24 4:11:55

22 Mihajlo Pejčić (#25) M Gen PK Ruj 1706 Babušnica 30 km 08:36 4:17:45
23 Ranko Milanović (#3) M Gen PK Tara Bajina Bašta 30 km 08:47 4:23:23
24 Ivan Veljković (#59) M Gen PEK Gora Kragujevac 30 km 08:51 4:25:28
25 Dejan Potić (#71) M Gen PSK Mosor Niš 30 km 08:54 4:26:48

26 Kosta Petrović (#28) M Gen PD ALMA MONS
Adventures Novi Sad 30 km 09:00 4:30:11

27 Aleksandar Mitic (#86) M 50+ PSK Balkan 30 km 09:02 4:30:47
28 Petar Nenadov (#22) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 09:04 4:31:52
29 Vladimir Grujic (#2) M Gen PSK Balkan 30 km 09:07 4:33:22
30 Goran Vuksanović (#8) M Gen Psk Balkan 30 km 09:21 4:40:36
31 Dragan Babić (#60) M Gen PSD Cer Šabac 30 km 09:23 4:41:31
32 Uroš Marjanovic (#54) M Gen 30 km 09:26 4:43:04
33 Nikola Radulaški (#45) M Gen PSK Balkan 30 km 09:29 4:44:41
34 Zoran Radović (#83) M 50+ 30 km 09:30 4:45:01
35 Miloš Simeonović (#76) M Gen PK Starica 30 km 09:37 4:48:26
36 Boban Stojiljković (#120) M Gen 30 km 09:37 4:48:39
37 Miloš Ristivojević (#13) M Gen Pk Tara 30 km 09:44 4:52:01
38 Miljan Ristić (#49) M Gen PK Železničar Niš 30 km 09:44 4:52:04
39 Darko Plavšić (#42) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 09:58 4:59:10
40 Nenad Monarov (#17) M Gen Psd Železničar Novi Sad 30 km 10:06 5:02:58

41 Vladimir Milovanovic
(#34) M Gen PSK Balkan 30 km 10:08 5:03:58

42 Igor Ivanović (#61) M Gen PSD CER Šabac 30 km 10:10 5:04:54
43 Nenad Kurilj (#6) M Gen Pk Zeleznicar Indjija 30 km 10:10 5:05:05
44 Vladimir Banić (#16) M Gen PK Železničar Inđija 30 km 10:19 5:09:28
45 Miloš Gopić (#88) M Gen PSK Balkan 30 km 10:21 5:10:18
46 Nenad Orlović (#64) M 50+ PSD Železničar Novi Sad 30 km 10:47 5:23:26
47 Dragan Đikić (#50) M Gen PSK Balkan 30 km 10:55 5:27:17
48 Nikola Kosanovic (#1) M Gen PSK Balkan 30 km 11:01 5:30:19
49 Milutin Petković (#81) M 50+ PSK Balkan 30 km 11:08 5:33:50
50 Nenad Dramićanin (#69) M Gen PSK Balkan 30 km 11:11 5:35:38

51 Slobodan Zdravkovic
(#84) M Gen 30 km 11:20 5:39:51

52 Darko Sloboda (#70) M 50+ PSD Cer Šabac 30 km 11:39 5:49:19
53 Dejan Trajkovski (#65) M 50+ PSK Balkan 30 km 12:40 6:20:11
54 Dušan Tipsarević (#55) M Gen 30 km 13:05 6:32:22
55 Nikola Vukadinović (#80) M Gen 30 km 13:30 6:44:57
56 Nebojsa Gavrilovic (#66) M Gen 30 km 14:13 7:06:22
57 Nenad Živković (#41) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNF
58 Dragan Stojiljković (#56) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
59 Ivan Dlacic (#18) M Gen PK Tara 0 km DNS
60 Milijan Dimitrijević (#21) M Gen PTD Kozomor 0 km DNS
61 Nikola Božikić (#77) M Gen PK Starica 0 km DNS
62 Vladimir Ranisav (#12) M Gen PD. Azimut, Beograd 0 km DNS

63 Vladimir Vujin (#32) M 50+ Fakultet Organizacionih
Nauka 0 km DNS

64 Zoran Udovčić (#47) M Gen PK Železničar Inđija 0 km DNS



Nebeski kotlovi Kategorija : M 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Mitic (#86) M 50+ PSK Balkan 30 km 09:02 4:30:47
2 Zoran Radović (#83) M 50+ 30 km 09:30 4:45:01
3 Nenad Orlović (#64) M 50+ PSD Železničar Novi Sad 30 km 10:47 5:23:26
4 Milutin Petković (#81) M 50+ PSK Balkan 30 km 11:08 5:33:50
5 Darko Sloboda (#70) M 50+ PSD Cer Šabac 30 km 11:39 5:49:19
6 Dejan Trajkovski (#65) M 50+ PSK Balkan 30 km 12:40 6:20:11

7 Vladimir Vujin (#32) M 50+ Fakultet Organizacionih
Nauka 0 km DNS

Nebeski kotlovi Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#4) Ž Gen PSK Balkan 30 km 07:42 3:50:52
2 Mina Kosanovic (#68) Ž Gen Pk Tara 30 km 08:06 4:02:52
3 Victoria Keller (#36) Ž Gen Železničar Inđija 30 km 08:24 4:11:46
4 Sara Ilić (#72) Ž Gen PK Tara 30 km 08:51 4:25:23

5 Aleksandra Coka
Mijanović (#9) Ž Gen PK Tara Bajina Bašta 30 km 09:00 4:30:12

6 Mirjana Danković (#40) Ž Gen PSK Mosor Niš 30 km 09:02 4:30:47
7 Natasa Simovic (#46) Ž Gen PK Tara Bajina Basta 30 km 09:48 4:54:08
8 Anja Janković (#43) Ž Gen Železničar PK Inđija 30 km 10:10 5:04:54

9 Marija Cosic (#51) Ž Gen POSK Jasenica
Smederevska Palanka 30 km 10:31 5:15:25

10 Mirjana Marjanović (#58) Ž Gen Rekreativno 8h 30 km 10:33 5:16:39
11 Tijana Zlatanovic (#23) Ž Gen PTD Kozomor 30 km 10:39 5:19:24
12 Žudana Đokić (#33) Ž Gen Penjački Klub AS 30 km 10:47 5:23:40
13 Katarina Trninić (#27) Ž 50+ Alma Mons Adventures 30 km 10:56 5:28:12

14 Tamara Isaković
Kovačević (#67) Ž Gen PSD Cer Šabac 30 km 10:58 5:28:50

15 Cinzia Panero (#20) Ž 50+ PSK Balkan 30 km 11:12 5:36:00
16 Mina Obradović (#85) Ž Gen Spartak Training System 30 km 11:20 5:39:51
17 Kristina Jovičić (#44) Ž Gen PD Avala 30 km 11:40 5:50:00
18 Vesna Đoković (#15) Ž Gen PSK Balkan 30 km 12:44 6:22:11

19 Verica Ćorić (#26) Ž 50+ PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 30 km 12:53 6:26:16

20 Milena Branković (#79) Ž Gen PK Starica 30 km 13:04 6:32:12

21 Agneš Giric Cvetković
(#29) Ž 50+ PD Alma Mons

Adventures Novi Sad 30 km 13:24 6:41:47

22 Nadja Štetin (#53) Ž Gen P.d. Naftas 30 km 13:52 6:56:12
23 Snezana Kliska (#31) Ž Gen PD Alma Mons 0 km DNF
24 Ljiljana Krasić (#38) Ž Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
25 Tamara Prijić (#39) Ž Gen PK Železničar Inđija 0 km DNS

Nebeski kotlovi Kategorija : Ž 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Trninić (#27) Ž 50+ Alma Mons Adventures 30 km 10:56 5:28:12
2 Cinzia Panero (#20) Ž 50+ PSK Balkan 30 km 11:12 5:36:00

3 Verica Ćorić (#26) Ž 50+ PD Alma Mons Adventures
Novi Sad 30 km 12:53 6:26:16

4 Agneš Giric Cvetković
(#29) Ž 50+ PD Alma Mons Adventures

Novi Sad 30 km 13:24 6:41:47

Kotlić Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Valentin Vergiljush (#206) M Gen Mountain Race Team 15 km 06:11 1:32:40
2 Aleksandar Rakic (#212) M Gen 15 km 06:18 1:34:36



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Milivoje Jovović (#245) M Gen 15 km 06:19 1:34:42
4 Miloš Trifunović (#213) M Gen 15 km 06:41 1:40:14
5 Boris Skender (#201) M Gen PSK Balkan 15 km 06:49 1:42:17
6 Branko Grujic (#227) M Gen PSK Balkan 15 km 06:57 1:44:20
7 Dejan Savić (#235) M Gen PTD Kozomor 15 km 06:59 1:44:47

8 Saša Jakšić (#219) M Gen PD Medicinar
Smederevo 15 km 07:16 1:48:55

9 Filip Kovačević (#210) M 50+ 15 km 07:17 1:49:22
10 Boban Đorđević (#209) M Gen PSK Balkan 15 km 07:36 1:54:05
11 Rade Nikolić (#241) M Gen Psk Balkan 15 km 07:39 1:54:39
12 Zivko Papak (#230) M Gen PSK Balkan 15 km 07:44 1:55:54
13 Goran Ristanović (#260) M 50+ 15 km 07:45 1:56:19
14 Dragan Jagodic (#224) M Gen 15 km 07:57 1:59:11
15 Milovan Lučić (#205) M 50+ PEK Gora 15 km 07:59 1:59:44
16 Nikola Stamenic (#221) M Gen PSK Balkan 15 km 08:10 2:02:25
17 Mihailo Topalović (#259) M 50+ 15 km 08:12 2:02:56
18 Antoni Grau Zorita (#218) M Gen ISB 15 km 08:14 2:03:28
19 Aleksandar Stanjevic (#217) M Gen 15 km 08:16 2:04:05
20 Petar Petrović (#220) M Gen PK Ruj 1706 15 km 08:24 2:06:00
21 Goran Banic (#239) M Gen PTD Kozomor 15 km 08:29 2:07:16
1 Katarina Kuzman (#214) Ž Gen PSK Balkan 15 km 08:30 2:07:27
22 Mijodrag Knezevic (#228) M 50+ PD Josif Pančic 15 km 08:37 2:09:13
23 Aco Jovanovic (#222) M Gen Nema 15 km 08:45 2:11:18
24 Petar Dejanović (#242) M Gen PK Medicinar 15 km 08:45 2:11:19
25 Ognjen Kulić (#203) M Gen PTD Kozomor 15 km 09:19 2:19:45
26 Bojan Tomanović (#247) M Gen 15 km 09:29 2:22:19
2 Natasa Naletina (#244) Ž Gen PSK Balkan 15 km 09:31 2:22:42
27 Luka Lazić (#207) M Gen PK Tara 15 km 09:43 2:25:42
3 Aleksandra Ružičić (#237) Ž Gen PSK Pobeda 15 km 10:10 2:32:34
4 Milica Ljubicic (#231) Ž Gen PTD Kozomor 15 km 10:15 2:33:42
28 Miloš Erić (#236) M Gen Aim 15 km 10:20 2:34:54
5 Marija Bokic (#238) Ž Gen 15 km 10:25 2:36:22
6 Danijela Jurosevic (#240) Ž Gen Psk Balkan 15 km 10:36 2:38:53
7 Ana Savić (#229) Ž Gen PSK Balkan 15 km 10:39 2:39:50
8 Jasmina Lopušina (#215) Ž 50+ PSD Kopaonik 15 km 10:53 2:43:18
9 Šošić Jurjević Branka (#234) Ž 50+ PSK Balkan 15 km 10:53 2:43:19
29 Vladimir Milakovic (#225) M Gen PSK Balkan 15 km 11:17 2:49:09
10 Teodora Petrovic (#208) Ž Gen PSK Balkan 15 km 11:43 2:55:44
30 Srdjan Kulić (#204) M Gen PTD Kozomor 15 km 11:54 2:58:27
31 Dalibor Arsić (#246) M Gen 15 km 12:31 3:07:47
32 Marko Đurić (#216) M Gen 15 km 12:31 3:07:47
11 Aleksandra Lalić (#202) Ž Gen PSK Balkan 15 km 12:48 3:11:53
12 Bojana Savić (#232) Ž Gen Psk Balkan 15 km 15:07 3:46:38
13 Nataša Ristić (#233) Ž Gen PSK Balkan 15 km 15:07 3:46:38
14 Dusanka Nigrenji (#226) Ž Gen PSK Balkan 0 km DNS
33 Ivan Terzić (#243) M Gen 0 km DNS
15 Jasmina Naumov (#223) Ž Gen Pk AS 0 km DNS
34 Miloš Tadić (#211) M Gen 0 km DNS

Kotlić Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Valentin Vergiljush (#206) M Gen Mountain Race Team 15 km 06:11 1:32:40
2 Aleksandar Rakic (#212) M Gen 15 km 06:18 1:34:36
3 Milivoje Jovović (#245) M Gen 15 km 06:19 1:34:42
4 Miloš Trifunović (#213) M Gen 15 km 06:41 1:40:14
5 Boris Skender (#201) M Gen PSK Balkan 15 km 06:49 1:42:17
6 Branko Grujic (#227) M Gen PSK Balkan 15 km 06:57 1:44:20
7 Dejan Savić (#235) M Gen PTD Kozomor 15 km 06:59 1:44:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

8 Saša Jakšić (#219) M Gen PD Medicinar
Smederevo 15 km 07:16 1:48:55

9 Filip Kovačević (#210) M 50+ 15 km 07:17 1:49:22
10 Boban Đorđević (#209) M Gen PSK Balkan 15 km 07:36 1:54:05
11 Rade Nikolić (#241) M Gen Psk Balkan 15 km 07:39 1:54:39
12 Zivko Papak (#230) M Gen PSK Balkan 15 km 07:44 1:55:54
13 Goran Ristanović (#260) M 50+ 15 km 07:45 1:56:19
14 Dragan Jagodic (#224) M Gen 15 km 07:57 1:59:11
15 Milovan Lučić (#205) M 50+ PEK Gora 15 km 07:59 1:59:44
16 Nikola Stamenic (#221) M Gen PSK Balkan 15 km 08:10 2:02:25
17 Mihailo Topalović (#259) M 50+ 15 km 08:12 2:02:56
18 Antoni Grau Zorita (#218) M Gen ISB 15 km 08:14 2:03:28
19 Aleksandar Stanjevic (#217) M Gen 15 km 08:16 2:04:05
20 Petar Petrović (#220) M Gen PK Ruj 1706 15 km 08:24 2:06:00
21 Goran Banic (#239) M Gen PTD Kozomor 15 km 08:29 2:07:16
22 Mijodrag Knezevic (#228) M 50+ PD Josif Pančic 15 km 08:37 2:09:13
23 Aco Jovanovic (#222) M Gen Nema 15 km 08:45 2:11:18
24 Petar Dejanović (#242) M Gen PK Medicinar 15 km 08:45 2:11:19
25 Ognjen Kulić (#203) M Gen PTD Kozomor 15 km 09:19 2:19:45
26 Bojan Tomanović (#247) M Gen 15 km 09:29 2:22:19
27 Luka Lazić (#207) M Gen PK Tara 15 km 09:43 2:25:42
28 Miloš Erić (#236) M Gen Aim 15 km 10:20 2:34:54
29 Vladimir Milakovic (#225) M Gen PSK Balkan 15 km 11:17 2:49:09
30 Srdjan Kulić (#204) M Gen PTD Kozomor 15 km 11:54 2:58:27
31 Dalibor Arsić (#246) M Gen 15 km 12:31 3:07:47
32 Marko Đurić (#216) M Gen 15 km 12:31 3:07:47
33 Ivan Terzić (#243) M Gen 0 km DNS
34 Miloš Tadić (#211) M Gen 0 km DNS

Kotlić Kategorija : M 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Kovačević (#210) M 50+ 15 km 07:17 1:49:22
2 Goran Ristanović (#260) M 50+ 15 km 07:45 1:56:19
3 Milovan Lučić (#205) M 50+ PEK Gora 15 km 07:59 1:59:44
4 Mihailo Topalović (#259) M 50+ 15 km 08:12 2:02:56
5 Mijodrag Knezevic (#228) M 50+ PD Josif Pančic 15 km 08:37 2:09:13

Kotlić Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Kuzman (#214) Ž Gen PSK Balkan 15 km 08:30 2:07:27
2 Natasa Naletina (#244) Ž Gen PSK Balkan 15 km 09:31 2:22:42
3 Aleksandra Ružičić (#237) Ž Gen PSK Pobeda 15 km 10:10 2:32:34
4 Milica Ljubicic (#231) Ž Gen PTD Kozomor 15 km 10:15 2:33:42
5 Marija Bokic (#238) Ž Gen 15 km 10:25 2:36:22
6 Danijela Jurosevic (#240) Ž Gen Psk Balkan 15 km 10:36 2:38:53
7 Ana Savić (#229) Ž Gen PSK Balkan 15 km 10:39 2:39:50
8 Jasmina Lopušina (#215) Ž 50+ PSD Kopaonik 15 km 10:53 2:43:18
9 Šošić Jurjević Branka (#234) Ž 50+ PSK Balkan 15 km 10:53 2:43:19
10 Teodora Petrovic (#208) Ž Gen PSK Balkan 15 km 11:43 2:55:44
11 Aleksandra Lalić (#202) Ž Gen PSK Balkan 15 km 12:48 3:11:53
12 Bojana Savić (#232) Ž Gen Psk Balkan 15 km 15:07 3:46:38
13 Nataša Ristić (#233) Ž Gen PSK Balkan 15 km 15:07 3:46:38
14 Dusanka Nigrenji (#226) Ž Gen PSK Balkan 0 km DNS
15 Jasmina Naumov (#223) Ž Gen Pk AS 0 km DNS



Kotlić Kategorija : Ž 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jasmina Lopušina (#215) Ž 50+ PSD Kopaonik 15 km 10:53 2:43:18
2 Šošić Jurjević Branka (#234) Ž 50+ PSK Balkan 15 km 10:53 2:43:19


